MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2022

RESULTADO FINAL - CAMPUS ANGICOS

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para Bolsa

Esporte do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade

Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS ANGICOS, semestre

2022.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2022.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o

formulário eletrônico disponível em Assine Aqui , a partir do dia 02/02/2023

até o dia 04/02/2023, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar

os dados necessários para que a Coordenadoria de Assuntos Estudantis

efetive sua vaga.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, dentro do

prazo estipulado, salvo por motivo de força maior e previamente comunicado à

Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail

(coae.angicos@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO

A VAGA/AUXÍLIO.

Os (as) selecionados (as) devem comparecer a reunião de orientação dia

07/02/2023 às 15h, no auditório do bloco administrativo.

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
https://forms.gle/se6yUrzrEVRmED5y6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 587. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

RESULTADO FINAL

 BOLSA ESPORTE

 MATRICULA NOME MODALIDADE ESPORTIVA SITUAÇÃO

1
2020011143

FRANCISCO MATEUS DE OLIVEIRA DA

SILVA
BASQUETE SELECIONADO

2
2020010268 VINICIUS DE ARAUJO MEDEIROS

FUTSAL SELECIONADO

3
2021011470 BRUNO DA SILVA DE SOUZA OLIVEIRA

VOLEI SELECIONADO

4
2021011822 FERNANDA MEDEIROS DE ARAÚJO

ZUMBA SELECIONADA

SUPLENTES

  MATRICULA NOME MODALIDADE ESPORTIVA SITUAÇÃO

1
2019023069 JOSE DIEGO DA SILVA

BASQUETE SUPLENTE

 INDEFERIDOS

 MATRICULA NOME SITUAÇÃO

ITEM DO
EDITAL

DESCUMPRIDO OBSERVAÇÕES

1 2021011310 MATEUS PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO 5.3.1 questão A
Ausência da folha
resumo do CADUNICO

2 2020022725
OTACILIO ANTONIO DE MEDEIROS
JUNIOR INDEFERIDO 5.2.1 questão 15

Ausência dos
contracheques da
pessoa que mais
contribuem com a renda
familiar.

 Angicos, 02 de Fevereiro de 2023

Fabricia Dantas
Coordenadoria de Assuntos Estudantis

Centro Multidisciplinar de Angicos

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

		2023-02-02T10:29:10-0300
	Fabricia Dantas de Souza
	Eu sou o autor deste documento